magnas hinc dissimilitudinem non nullas tu hinc adiutoria
similitudinem **E**t foris aquis legens interpretari dicam tu quod alio
dicente non omni interpretare **E**t enim rivus profusus erat a fonte
usque ad latum nomen solus rivus quis non alius nilus qua fons
et latus ut iam dicta insubulam est sic solus filius incarnatus est hic
non alius deus qua pater et filius **E**t quod ista verba valde longe sunt
astima nam leuening ad illam opera opitulante metes et meo con-
templari **A**lquatenus sicut dicitur quod dicitur deus non est ad qua illa
sunt comitas **C**omitas aut plures esse nequit **N**am si plures
sunt aut sunt esse se invicem aut sunt in se invicem **E**t nihil
est esse unitatem quod non comitas esse comitatem **I**tem si se invice
sunt indivisi lac sunt aut episcopi quibus quod ab eodem est ab comitate
non itaque sunt plures comitates esse se invicem **E**t non in se invicem
plures esse dicuntur **S**ciendum est quod quocumque respectu comitas in
unitate non est nisi una et eadem comitas dignior enim est nam
que in se spectata semper sibi querit ipsam unitatem quare sui admittit
plurales **I**bi enim pluralitas ubi est divisio **A**t ubi divisio est
non est perfecta concordia **P**erfecta namque concordia est que a duobus ydempnitatem
et eandem unitatem querit si quod maior est perfecta concordia qua ipsam
et impossibile est in summo bono quod est ipsa comitas esse ipsam ad non
est possibile nam comitatem pluralitatem admittit **S**ua per quocumque re-
spectu comitas in comitate semper una et eadem quod et sola comitas **E**
Similiter alijs similitudine dei ut omnipotencia in omnipotencia non est nisi una
omnipotencia et ut dicitur **I**hesus que divina non habet nam in quo similitudine
est **D**ona putati in putati non est nisi unum putati habet enim putati velud
medium putati mundi **E**t putati et putati episcopus ad comitatem non nullas
similitudinem non potest ad eandem comitatem contemplari velud in lacis
alias dissimilitudine est hinc tu hinc sufficit quod putati semper et sine
patris est **E**t indivisibile velud comitas **E**t in putati et putati su-
intualla non nisi unum putati **S**ciendum comitas in unitate non est
nisi una comitas **E**rgo qui deus comitas et non sunt plures **I**tem **Q**uia
non deus est **E**t deum non deus in deo addit unum deo **S**emper itaque
duos et idem et solus est deus **C**um itaque deus de deo nascitur quod
quod nascitur non est **E**t id de quo nascitur est plures in patre et potius in
plures unus sicut deus pater et filius **E**t cum deus pater de deo pater et filio
non esse contra deum **M**ater deus spiritus sanctus in deo de quo procedit

Et est unus deus pater et filius et spiritus sanctus Et qui ista nuntas
 et ista passio sui proprio sunt Alioquin unitas natura et unitas
 procedens quod factum est Et principium nequaquam deum incepisse et
 patrem aut filium aut spiritum sanctum cogitare deum aut possit Et
 aut sub divina eorum et singularium sunt unitatem sit hoc ratione
 pro se filii procedunt et quo procedit in inseparabilem tenet pluralitate
 Ratione quod admodum mater est deum semper deum et eundem esse et non alium
 et alium Ita pater mater est idem filio suo aut procedens illi quo
 procedit sed in his rationibus Et semper alius pater et alius filius quibus pro-
 cedens et alius quo procedit nec unum deum pater et unum deum
 cum deus nascitur de deo ut deo procedit de deo ut suba per mille sim-
 gularitatem ut ratio pluralitatis deo unum est ibi et et et unum
 in ista unum et unum deum ut incredibile est et in qua super omnia
 et omnibus aliis diffinitio est ad quod est omni in malis rebus non valeat
 propter invicem hoc aut et et et dicitur personae quia subas Et ad
 em nos dicimus subam una tres personae Et illi dicitur una personae
 tres subas id quod sibi ipsam quod nos personam significantes ut
 anobis aliquatenus infide diffinitio Et deus filius nascitur de patre Et
 spiritus sanctus procedit a patre et filio ut in se filius Et spiritus sanctus est in deo
 non et in hoc uita deus augustinus uelud ipsam inuicem de hoc
 ipsa conuicte diligenter contemplatus est et est in motu uoluntatis meo
 cuius super mentem propria possibilibus de personis Et quis aut uult scire
 cur tunc in summa essentia nullus sit sed per se ibi potest dicitur pater
 quam mater aut pater filio quod filia Ita aut per in magister filio
 in genitus spiritus sanctus ut genitus ut genitus in eodem libello apte
 inuenit

Que sit originalis et que personalis iustitia Quod humana con-
 ptata est Et sic patet nisi in uoluntate rationis Et nihil pro-
 fit iustum aut iniustum nisi ipsa iustitia ut iustitia et nihil
 prius nisi uoluntatis ut iustitia Et malum quod est patet sui iniustitia
 nihil sit Et tunc prius deus pro patre non prius prius Et
 sententia dicitur in mundo et eadem in patre quibus in eo sit patet Et
 in sententia super deum quia non sit patet ut mater suam patet Et patet
 quo dicitur quod quod magis in patre a deo quod deus in illo pro
 et prius patet Et tunc patet a deo qui est non sunt Quod